## 洪州大桥工程健康监测项目招标公告

(招标编号:/)

项目所在地区: 江西省

### 一、招标条件

本洪州大桥工程健康监测项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金350万元,招标人为南昌市政公用工程项目管理有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

# 二、项目概况和招标范围

规模 洪州大桥工程西起三百山路西侧 350m, 东至东祥路以东,路线总长 4340m。道路等级为城市快速路,设计速度为 80km/h,横断面布置双向八车道、两侧检修道;跨江主桥(50+120+252+120+50m)为钢-混组合梁双塔自锚式悬索桥,桥宽 41.5m;跨江引桥为标准跨径 50m 的预制 T 梁桥,整幅桥宽 38m;西侧主线高架桥为跨径 30~45mT 梁和 55~60m 钢-混组合梁,东侧主线高架桥为 30~36mT 梁和 50~65m 钢-混组合梁。

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001)洪州大桥工程健康监测项目;

#### 三、投标人资格要求

(001 洪州大桥工程健康监测项目)的投标人资格能力要求: 3. 投标人资格要求

- 3.1、投标人具有独立承担民事责任的能力;
- 3.2、投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3.3、投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 3.4、投标人参加本次招标活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- 3.5、投标人在信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)查询到投标人被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单将拒绝其参加本项目;
- 3.6、投标人在投标截止时间前60个月内(不含开标之月)承担过一项不少于280万元的桥梁健康监测系统或桥梁结构安全监测系统的业绩。
- 3.7、本项目不接受联合体投标。

注: 报名时携带法定代表人授权委托书及本项资格要求中的 3.6 项材料原件,并提供加盖公章的复印件参加报名。;

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间:从 2023年12月14日09时00分到2023年12月20日17时00分获取方式:到南昌市建筑技术咨询监理有限公司(南昌市东湖区富大有路9号赣昌大厦1408室)购买文件

### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023 年 12 月 26 日 14 时 30 分 递交方式: 详见招标文件内容纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月26日14时30分

开标地点: 详见招标文件内容

# 七、其他

招标公告

洪州大桥工程健康监测项目招标公告

1. 招标条件

洪州大桥工程健康监测项目招标人为南昌市政公用工程项目管理有限公司,建设资金来自财政资金,现己具备招标条件,委托南昌市建筑技术咨询监理有限公司对该项目进行公开招标,资格审查方式采用资格后审。

- 2. 项目概况与招标范围
- 2.1、项目概况:
- 2.2.1、洪州大桥工程西起三百山路西侧 350m, 东至东祥路以东,路线总长 4340m。道路等级为城市快速路,设计速度为 80km/h,横断面布置双向八车道、两侧检修道;跨江主桥(50+120+252+120+50m)为钢-混组合梁双塔自锚式悬索桥,桥宽 41.5m;跨江引桥为标准跨径 50m 的预制 T 梁桥,整幅桥宽 38m;西侧主线高架桥为跨径 30~45mT 梁和 55~60m 钢-混组合梁,东侧主线高架桥为 30~36mT 梁和 50~65m 钢-混组合梁。
- 2.2、工程建设地点: 西起三百山路西侧 350m, 东至东祥路交叉口东侧
- 2.3、标段划分: 1个标段。
- 2.4、服务期限要求:桥梁竣工验收移交后2年。
- 2.5、招标范围: 1.施工过程中,利用施工总承包单位采集的各类数据搭建信息集成系统; 2. 桥梁建成后,对洪州大桥进行健康监测: 洪州大桥工程健康监测服务包含系统软硬件的开发

设计、采购、系统集成、现场安装、调试、维护、培训等全部工作内容。

- 2.6、本项目招标控制价为人民币 350 万元。
- 3. 投标人资格要求
- 3.1、投标人具有独立承担民事责任的能力;
- 3.2、投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3.3、投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 3.4、投标人参加本次招标活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- 3.5、投标人在信用中国网站(www. creditchina. gov. cn)查询到投标人被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单将拒绝其参加本项目;
- 3.6、投标人在投标截止时间前60个月内(不含开标之月)承担过一项不少于280万元的桥梁健康监测系统或桥梁结构安全监测系统的业绩。
- 3.7、本项目不接受联合体投标。

注: 报名时携带法定代表人授权委托书及本项资格要求中的 3.6 项材料原件,并提供加盖公章的复印件参加报名。

#### 4. 投标报名

有意向的投标人可从 2023 年 12 月 14 日至 2023 年 12 月 20 日每天上午 9:00-12:00, 下午 14:00-17:00 (北京时间,节假日除外)购买招标文件:

- 5. 递交投标文件地点及开标时间
- 5.1、开标时间:详见招标文件。
- 5.2、递交投标文件及开标地点:详见招标文件。
- 6 公告发布媒体

公告发布媒介:《南昌市政公用集团招标网 http://www.ncszkgzb.com/》、《信息日报》、《中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com》

#### 7 联系方式

招标人: 南昌市政公用工程项目管理有限公司

联系人及电话:涂先生、郭先生/17379123303、0791-86208324

招标代理机构:南昌市建筑技术咨询监理有限公司

联系人及电话: 胡慧君/15079041153

### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 九、联系方式

招标人:	南昌市政公用工程项目管理有限公司	
地 址:		
联系人:	涂先生、郭先生	
电 话:	0791-86208324	
电子邮件:		
招标代理机	机构: 南昌市建筑技术咨询监理有限公司	
地 址:	南昌市东湖区富大有路 9 号赣昌大厦 1408	
联系人:	胡慧君	
电 话:	15079041153	
电子邮件:		
招标人员	或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(	(签名)
	招标人或其招标代理机构:(	(盖章)